
UCHWAŁA NR XL/367/2017 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODALSKIEGO 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości położonej  

w Białymstoku przy ul. Warszawskiej, obr. 17, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 369/4, zbywanej w trybie bezprzetargowym 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm. 
1)

) oraz art. 68 ust. 1 pkt 5 w związku z art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 

z późn. zm.
2)

)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90 % ceny niezabudowanej 

nieruchomości, stanowiącej własność Województwa Podlaskiego, położonej w Białymstoku  

przy ul. Warszawskiej, obr. 17, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 369/4  

o pow. 0,0220 ha, posiadającej urządzoną księgę wieczystą nr BI1B/00036430/2,  

w przypadku jej sprzedaży na rzecz Gminy Białystok. 

 

§ 2. Traci moc uchwała XXVI/235/2016 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia  

23 czerwca 20016 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny 

nieruchomości zbywanej w trybie bezprzetargowym. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 935, 1475 

i 1566. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529, 

1566 i 1595. 


